[image: image1.jpg]

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МЕЗЕНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Тюменцевского района

 Алтайского края

РЕШЕНИЕ

                                                                с.  Мезенцево

         25.03.2020 г.                                                                                                 № 73
Об исполнении бюджета

Мезенцевского сельсовета

за 2019года.

             В соответствии со ст. 21 Устава муниципального образования Мезенцевский сельсовет, решения Собрания депутатов от 26.12.2007 г № 113 «О бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Мезенцевский сельсовет» Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Отчет об исполнении бюджета Мезенцевского сельсовета за    2019 год утвердить.

2. Направить указанное решение главе сельсовета С.Н.Коврову для подписания

    и обнародования в установленном порядке.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

    постоянную  комиссию по бюджету (Г.А.Селину).

Глава сельсовета                                          С.Н.Ковров.